
 

 

 

Informacja sygnalna o sytuacji na rynku pracy 

w rejonie PUP Kłobuck na dzień 30.06.2024 r. 

 

 

Gmina 

Liczba bezrobotnych 
Z liczby bezrobotnych 

Zgłoszone       

wolne stanowiska 

pracy i aktywizacji 

zawodowej 

Wskaźnik 

bezrobocia 

% 

Liczba bezrobotnych z prawem do zasiłku 

O K O K % ogół. 

KŁOBUCK 567 279 94 54 16,6 71 5,0 

KRZEPICE 213 99 26 17 12,2 39 4,2 

LIPIE  114 71 23 11 20,2 8 3,2 

MIEDŹNO 210 106 31 11 14,8 1 4,7 

OPATÓW 166 86 29 13 17,5 3 4,2 

PANKI 107 52 18 7 16,9 3 3,5 

POPÓW 145 74 21 12 14,5 1 4,2 

PRZYSTAJŃ 141 72 21 11 14,9 0 4,2 

WRĘCZYCA  488 228 83 39 19,1 7 4,7 

RAZEM 2151 1067 346 175 16,1 

 

A-133 

B-975 

4.4 

             A – zgłoszone wolne stanowiska pracy i aktywizacji zawodowej w miesiącu sprawozdawczym                                                                                     

             B – zgłoszone wolne stanowiska pracy i aktywizacji zawodowej narastająco od początku roku 

 

Wskaźnik bezrobocia - stosunek liczby zarejestrowanych bezrobotnych z danej gminy do liczby ludności w wieku produkcyjnym 

zamieszkujących na terenie tej gminy.  
Stopa bezrobocia za maj 2024 r.                                                                                                                           

                                                                                                                       Powiat kłobucki – 7,2%  

                                                                                                                                                             Województwo – 3,6% 

                                                                                                                                                                      Kraj – 5,0% 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gmina 

Formy aktywizacji zawodowej 

Staże Szkolenia 
Podęcie pracy w ramach 

dofinansowania 

wynagrodzenia za 

zatrudnienie 

skierowanego 

bezrobotnego powyżej 

50 roku życia 

Prace 

społecznie 

użyteczne 

Roboty 

publiczne 

Prace 

interwencyjne 

Działalność gospodarcza 
Podjęcie pracy              

w ramach 

refundacji 

kosztów 

zatrudnienia 

Podęcie. pracy              

w ramach bonu 

zasiedleniowego 

Podjęcie pracy              

w ramach bonu 

zatrudnieniowego 

Dodatki 

aktywizacyjne 
ogółem 

w tym 

bony 

stażowe 

ogółem 
w tym bony 

szkoleniowego 

przyznanie 

jednorazowych 

środków 

w ramach bonu 

zasiedleniowego 

KŁOBUCK 
C-3 

D-92 

C-0 

D-0 

C-0 

D-3 

C-0 

D-2 

C-0 

D-3 

C-1 

D-4 

C-0 

D-15 

C-0 

D-10 

C-3 

D-12 

C-0 

D-0 

C-3 

D-6 

C-1 

D-3 

C-0 

D-2 

C-2 

D-20 

KRZEPICE 
C-0 

D-17 

C-0 

D-0 

C-1 

D-3 

C-1 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-4 

C-3 

D-6 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-1 

C-0 

D-2 

C-0 

D-2 

LIPIE  
C-0 

D-12 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-3 

C-0 

D-3 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-2 

C-0 

D-2 

MIEDŹNO 
C-0 

D-20 

C-0 

D-0 

C-1 

D-4 

C-0 

D-0 

C-1 

D-1 

C-0 

D-5 

C-0 

D-1 

C-0 

D-3 

C-1 

D-9 

C-0 

D-0 

C-1 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-2 

D-8 

OPATÓW 
C-1 

D-16 

C-0 

D-0 

C-1 

D-2 

C-1 

D-1 

C-1 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-4 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-1 

D-2 

C-0 

D-3 

C-1 

D-6 

PANKI 
C-0 

D-20 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-2 

C-0 

D-1 

C-1 

D-5 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

POPÓW 
C-0 

D-14 

C-0 

D-0 

C-2 

D-4 

C-1 

D-3 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-1 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

PRZYSTAJŃ 
C-1 

D-14 

C-0 

D-0 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-6 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-2 

C-0 

D-0 

C-0 

D-0 

C-0 

D-8 

WRĘCZYCA  
C-0 

D-62 

C-0 

D-0 

C-0 

D-6 

C-0 

D-3 

C-0 

D-1 

C-0 

D-0 

C-0 

D-4 

C-1 

D-14 

C-1 

D-17 

C-0 

D-0 

C-4 

D-5 

C-1 

D-2 

C-0 

D-5 

C-4 

D-19 

RAZEM 
 C-5 

 D-267 

C-0 

D-0 

C-5 

D-23  

C-3 

D-11 

C-2 

D-8 

 C-1 

 D-13 

C-0 

D-25 

C-1 

D-45 

C-10 

D-56 

C-0 

D-0 

C-8 

D-18 

C-3 

D-12 

C-0 

D-14 

C-9 

D-69 

C – osoby objęte daną formą pomocy w miesiącu sprawozdawczym                                    

D– osoby (narastająco od początku roku)                                                                 

  

 

 

 

 


